Transgressione licet em possint celebrare in loco interdico nō tamen alta voce et interdico admittis et interdico violando. s. e. q' nonnullis.

Et si pignos rationes Re p'alie cōtra p'onas ecclesiasti cas ocedi vel ocessē nō debēt extendi cōtra facientes nisi reuocent infra mēsem singulares sūt excōicati vniuersitates i terdicoe dicit. Et sic ostue. et h. i. q' uis. q' uis pignos ones sint iure quili p'hibite tanq' graues legibus et consuetudine naturali equitati quas vulgaris elocutio nommat re p'falias. in quib' alius pro alio p'egrauat. ut tñ. r. c. elocutio. intelli gas q' runda locor.

et nō o'fiderandū qualiter vulgus loquat. ff. d' fun. m. et instr. l. cum delamomis. s. a'nam. s. e. li. de re. ec. n' alie. hoc consulti ssimo. et. s. de spon. ex litteris.

Pregrauat. qd esse nō debet. s. de h'is q' fi. a. m. pte ca. q' iuit. C. de mo. testa. si quis suo. q' de re iur. n' de bet. cum suis ocor. nō ob. q' heres bonoz possessor ouenit. p' defuncto qz eadē p'ona censet. Idem in successō re ad p'decessorē. s. de soluc. e. i. C. si cer. pe. l. i. nec ob. de fideiussore qui rōne sue obligatōnis ouenit tñ ouenitue seruato tenore illius aut. C. de fideiuss. aut. p'ntē. et qd nō. de fideiuss. c. ij. m. i. glo. s' q' rebat h' gar. an o'dē nato debitore intelligat' o'demnat' fideiussor. So. aut o' fideiussor o' tractus aut iudicij. In o' tractu o'demnato de bitore nō intelligit' o'demnat' fideiussor o' tract' s' agē dum erit cō eo actōne ex stipulatu. ff. de fideiuss. grece. s. si cum fideiussore. ibi em dicit qd agē cū vtriusq' si em o'dem nato debitore o'demnat' et fideiussor ad qd agerēt cū fideiussore. Si vero fideiussor nō interuenit in iudicō sed tñ p'misit reū in iudicio s'isti. o'demato reo absoluit' fideiussor. qz iam adimpleuit qd p'misit videlz qz fecit reū iudicio stare. ff. de fideiuss. grece. s. i. si aut iudicatu solui. p' m'isit o'demato reo o'demnat' et fideiussor p' osequens. ff. iudicatu sol. l. i. et est idem dicendū si totius cause accep tus ē fideiussor. vt in p'di. s. ff. de fideiuss. grece. s. i. ad fi.

Sic q' rebat ipse et guil. quid si clericus principalis de bitor cuius occasione rep'falie sūt cōcesse captus ē an ha/

celebrae vel audire d'ina. **R**eg. x. m. ge. cō. lugd. **D**e iniurijs et dāno dato. **E**t si pignozatio nes quas vulgari elocutio repre falias nommat in quibus alius p' alio p'egrauat tanquā graues legibus et equitati naturali contra rie ciuili sint constitutōne prohibite. vt tamen earū prohibitio in personis ec clesiasticis tanto amplius timeat' quanto in illis spe cialius imbibentur eas cō cedi contra personas pre dictas. seu bona ipsorum aut quantumcunqz gene raliter pretextu cuiusuis consuetudinis (quam pos tius reputam' ab usum) so

beat h' dec. locū. et dicūt penā isti' dec. locū nō h'ē. tum qz h' idē g'uat' p' seipō. tū qz o'stō penalis est et restrin genda ad h' s. e. li. de elec. statutū. et tū ne fil. p' pa. p' e. Legib' 9. C. ne v' p' ma. p' to. totū. et. C. vt nullus ex vica. p' alie. vica. de mo. l. i. est em sancti' nocentē im punitū relinque q' innocētē o'denare. ff. d' pen. absente

re concessas ad illas extē di p'nti decreto districti' imbibentur. Illi autē qui contra fecerint aduersus p'fonas easdem pignozati ones seu represalias cōce dendo vel extendendo ad eas nisi p'presumptiōne hu iusmodi reuocauerit a cō cessionis vel extēsiōnis tē pore infra menses si perso ne singulares fuerint sen tentiā excommunicatōis incurant si vero vniuersi tas ecclesiastico subiace at interdico. **I**nno. iij. **D**e penis.

Romana ecclia et i fra. l. 3. aut remen siarepo stram p' uicē iā visi tanti eos q' tūc sibi vel sue familie a alijs q's p'pter h'

bū est tñ interdū re p'ire q' lege p' mittē te punit aliq's sine culpa s' nō sine caus sa. q' dic vt. d' de re iur. sine culpa.

Naturali. s. cor. igitur hec equitas naturalis rigozi. q' est q' alter alterius odio non grauetur et q' q's non locuple tetur euz alteri' ias ctura. s. d' re iur. nō d'z. et. c. locupletari et q' quis alteri non faciat rē. i. di. i. p' n. s. de maio. et obe dilecti. interdum tñ discrepant. s. e. li. d' re. p' mu. e. vno. euz suis d' cor.

Eccl'asticis. clericis templarijs hospitalarijs. ouer sis et deo deuotis. xij. q. i. duo. s. d' sen. ex. p' parrochianus. s. e. li. de elec. scis ant.

Specialius. in hibetur tolle quod est. p' senti decreto districtus imhibe

mus et redeas. s. eas cōcedimus. rē. solet em plus timeri qd spāliter rē. xxij. di. q' q' et. s. de here. si aduersus.

Concedi. p' credito clerici vni' d'ioe. o'tra clericos als teri' d'ioe. m. q' sit debitor o'stitutus seu p' credito alicu ius layci vni' d'ioe. o't laycos et clericos alterius d'yo eē his qd s'uius est. dicūt tñ doctores. c. illis. xxij. q. ij. d'ns nō esse correctū. tunc. s. qn d'ns vel ciuitas req' h'ca nō vult iusticiā face. ita tamē q' etiā tūc ad clericos nō extendat.

Abusi. qz o'tra libertatē eccl'asticā. s. de iur iur. c. i. l. **E**xtendi. facit d'iam inter ocedi et extendi. qz ciuitas vel supior d'z ocedere. ille cui ocedunt d'z extendē. puta qz ciuitas bonoū. dedit represalias cui suo contra floren tinos quas ille extendit ad clericos.

Districtus. i. districte. vel p'rie. s. q' p' ciuile o'stōez. **P**resumptiōnem. id est concessiōnem vel imbitum esset extēsiōnem represalias.

Mensem. quot dies h'ē debeat mens. dix. s. e. li. de elec. quā sit. Quid si infra mensem istum p'cessum fuit ad actum. qz fuit p'fona eccl'astica p' alio pignozata nunq' h'ec pena habebit locū infra mensem. dic. v' m. gar. q' i sta tum pristinū reuocandū erit infra mēsem. q' de sen. ex. q' l. cūqz vel v' m. guil. reuocatio re integrā fieri d'z ante q' p' ceda' ad actū alias locū h'z pena. ar. ff. man. si mandasset. ff. ad maced. si tamē. et. l. si fili' 9. s. de h'z p' ex pte decam s' si ante istā o'stōem o'cessē erāt vel extēse rep'falie o'tra clericos nō h'z loc' p'ea qz o'stō fuit a respic. s. d' o'st. c. vi.

non tñ amplius vte illis nec eas extendet alias hui9 cō
stōms pena locū habebit q̄ est late snie vt p3 ex 3o bo sub
Romana de veteri iure p̄ atepus cū in p/ iaceat.
Quincta sua iurisdictōem suā exequit̄ punire notorios
iniuriantes sibi nūcijs et familie sue si p̄ id sua iurisdictio
impeditur alias non nisi consuetudo amplius tribuat sed
hodie tales iniurias
tunc punie etiam si
iurisdictioem non
impediant. s̄ dicit.

Licet. i. licitū ē.
Visitandi. q̄d fin
gulis annis facē p̄
seruata forma dec.
s. e. li. de cenfi. ro/
mana. etiā si ep̄i non
sint negligētes. e.
ii. c. vi. et tolle s̄ q̄d
ē. j. p̄ria aucte pus
mire eos q̄ tunc. rē.
Alijs. q̄bulcūq;
etiā si s̄ familia sua
non sint.

Illo transmittit
quod est infra.

Debita. q̄d die
ut no. ix. q. iij. c. ij. s.
8 of. or. pastoralis.

Punire. et sic ē
iudex in cā sua. ad id
xxij. q. iij. guilizas
ri9. s̄ ostra q̄ nemo
sibi vel suis ius dicē
debet. C. ne quis in
sua causa. l. vna. xx
ij. q. iij. inter que/
relas. et. q. v. de oc/
cidendis. et. iij. q.
iij. c. i. de hoc vide

Dmi. viij. biteri. ep̄o.
Degratō qualiter
fieri debeat a nobis
tua fraternitas requisit
sup q̄ tibi talit̄ rñdem9 q̄
verbalis degradatio seu
depositio ab ordinib9 vel
gradibus eccl̄asticis est a
pp̄io ep̄o sibi assistente in
degradatione clericorū
in sacris ostitutoz ordi
bus certo ep̄oz nūo diffi
nito canonibus faciendā
quāq̄ pp̄ij ep̄i sententia

Degratō qualiter
fieri debeat a nobis
tua fraternitas requisit
sup q̄ tibi talit̄ rñdem9 q̄
verbalis degradatio seu
depositio ab ordinib9 vel
gradibus eccl̄asticis est a
pp̄io ep̄o sibi assistente in
degradatione clericorū
in sacris ostitutoz ordi
bus certo ep̄oz nūo diffi
nito canonibus faciendā
quāq̄ pp̄ij ep̄i sententia

tribuit. s. de fo. spe. cū atingat. s̄ mō Inno iurisdictōez
ipoz. p̄rogando huius dec. bñficio ocedit q̄ tales miu
rias etiā si iurisdictōem nō impediāt punire possint.
Alijs. ad idem. s. e. li. de offi. or. c. i. in fi.
Et. p̄ idest. vel s̄m alios pp̄ie vt. s. etiā manifesto p̄
publicā famā. extra de accu. q̄liter. ij. punire possint.